
Årsmelding 2025 – 
Ungdomslaget Frihug 

Innledning​
Årsrapporten gir en oversikt over aktiviteten i ungdomslaget for året 2025. Året har vært 
preget av jevn aktivitet, vekst i medlemstall og nye arrangement. ​
​
Styret og organisering​
Hovedstyret har bestått av Oddvar Gjelstenli (leder), Ida Øverås Halkjelsvik (sekretær), Mai 
Katrine Hjelvik (kasserer), Birte Sofie Bergem (ordinært styremedlem), Lene Øien (ordinært 
styremedlem), Anders Rishaug (vara styremedlem) og Susann Skavnes (vara styremedlem). 
Husstyret har bestått av Tine Bårdsnes (leder), med Knut Ragnvald Hestenes, Vidar Sterten og 
Yngve Solevågseide som styremedlemmer. ​
​
Styret har hatt åtte styremøter gjennom året, årsmøte, dugnader samt vært arrangør for lagets 
aktiviteter. Utenom møtene har styremedlemmene jevnlig kontakt via telefon og den lukka 
Facebook-gruppa til styret.​
​
Medlemmer​
I 2025 har laget hatt til sammen 104 medlemmer, derav 41 under 18 år. En betydelig oppgang 
fra 65 medlemmer i 2024. Det viser at rekrutteringsarbeid er vel anvendt tid i lagsarbeidet. Vi 
har tro på å øke antall medlemmer videre i året som kommer. Dette gjøres ved aktiv verving i 
forbindelse med arrangementer og på sosiale medier, samt god markedsføring av våre tilbud. 

Aktivitet og tilbud​
Barnegruppa i Ungdomslaget Frihug har hatt god aktivitet gjennom året. Det ble arrangert 
barneløp med om lag 50 deltakende barn, avsluttet med premieutdeling. Videre ble det 
gjennomført rebusløp med poster plassert rundt uteområdet ved Ljosvang. Konseptet 
Naturdetektiven ble lansert, og det ble hengt ut poster på seks ulike turdestinasjoner rundt om 
i nærmiljøet. I løpet av året har barnegruppa også stått for flere arrangement med 
utekveldsmat, der det ble servert pølser og saft. Halloweenfesten samlet over 60 deltakende 
barn og ble et populært arrangement. 

For den mer voksne aldersgruppen, har vi hatt åtte quiz i 2025. På grunn av redusert oppmøte 
gjennom året, har vi i samråd med quizmaster valgt å avvikle dette tilbudet etter siste quiz i 
desember. Av andre aktiviteter har vi hatt Rusken-aksjon, der vi også fikk tatt området rundt 
Ljosvang. I desember ble det arrangert julegrantenning, med sang og samling utendørs. På 
tampen av året bestilte ungdomslaget også to elektriske dartskiver, som skal bidra til aktivitet 
for alle aldersgrupper gjennom ulike arrangement. 

Laget har egen Facebook-side som er åpen for alle interesserte, der aktiviteter blir annonsert. 
Vi legger også ut arrangement på aktivitetskalenderen til iVestnes.no.​
​
Økonomi​
Regnskapet for 2025 viser et underskudd på 88.784 kr. Dette skyldes ferdigstilling av 
«prosjekt oppussing 2020-2025», hvor vi ikke har fått sluttoppgjør ennå. Vi forventer 

http://ivestnes.no


etterbetalt ca 80.000 kr inn på konto når sluttrapport blir godkjent av MR Fylke revisjon. Vi 
har også hatt utgifter til uteområdet som vi vil få refundert i 2026. I starten av året hadde vi 
utgift på ca 70.000 kr til varmepumper og elektriker som drar ned resultatet betydelig. Det ble 
utført heiskontroll som viste tre avvik, og vi fikk presentert et tilbud på 55.000 kr for 
utbedring. Dette valgte vi å utbedre selv, for å redusere kostnadene til laget.​
​
Samarbeid og støtte​
Vi fikk i 2024 innvilget støtte fra Sparebank 1 SMN til utbedring av uteareal, der vi grøftet 
opp grøntareal ved parkering i 2024. Utbetaling skjer først når vi kan vise til utgifter på 
25.000 kr, som er planlagt våren 2026. Utestående arbeid er planering av uteareal for å lette 
arbeidet med å slå gress. Her vil vi fokusere på arealet mellom ungdomshuset og gapahuk i 
første omgang. Arealet der vi grøftet ønsker vi å få grønt i løpet av året og sikre at det er 
mulig å slå gresset der. Barnegruppa har også mottatt generøs støtte i gavemidler fra Ørskog 
sparebank, Tinde sparebank, Varig og GassRor. Disse midlene bidrar til å holde kostnadene 
ved arrangement lave, og bidrar dermed til mangfold og sosial inkludering. 

I 2025 har styret utført ca 250 timar dugnad i forbindelse med oppussingsprosjektet der det 
aller meste har gått med til administrasjon og rapportering. Laget har fått hjelp til å støpe 
fundament til trapp ved nødutgang og fundament til søppelstativ. Vi har også fått låne lift for å 
rense nesten alle takrenner rundt huset. All annen drift av laget er uregistrert dugnad som 
beskrevet over.  

Til tross for at vi har fått god hjelp fra bygdefolket til enkelte aktiviteter, er det i en travel 
hverdag vanskelig å skaffe folk til vakter for arrangement eller til å få gjennomført dugnader. 
Vi streber likevel etter å få utført mest mulig og føler vi strekker oss langt for å holde aktivitet 
og tilbud oppe.  

Planer og mål ​
Framover står planlegging av vedlikehold, scene, malearbeid, platting på uteområde, ny 
vaskelinje til kjøkken i 1.etg på ønskelista.  

Ungdomslaget har hatt store utgifter de siste årene, og det vil også være tilfelle i årene som 
kommer, dersom vi følger planene og ønskene våre om videre oppussing og utbedring. 
Grasrotandelen bidrar med et viktig bidrag til drift av laget da andre midler i stor grad er 
øremerket arrangement eller prosjekt.​
Vi vil fremdeles være avhengig av dugnadshjelp og annen økonomisk støtte, i tillegg til 
inntekter fra arrangement, medlemskap og utleie både til gjennomføring av pågående og 
fremtidige prosjekt, samt drift av ungdomshuset. Vi håper på god oppslutning fra bygdafolket 
i dugnadsarbeidet og diverse støtte!​
​
Avslutning​
Ungdomslaget Frihug avslutter 2025 ved godt mot. Styret har god tro på at Ungdomslaget 
Frihug går inn i et nytt driftsår med like mange eller flere medlemmer, samt mange spennende 
aktiviteter både for barn/ungdom og voksne. Vi vil også takke alle som har bidratt med 
deltakelse på arrangement, støtte, dugnad og lignende.​
​
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